РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2024 № 534-п

О создании комиссии по рассмотрению вопросов внесения изменений в

проектную документацию, получившую положительное заключение

экспертизы, объектов капитального строительства, линейных объектов

Руководствуясь статьями 48, 49 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов внесения изменений в

проектную документацию, получившую положительное заключение

экспертизы, объектов капитального строительства, линейных объектов, (далее -

комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Установить, что при рассмотрении вопросов внесения изменений в

проектную документацию,  получившую положительное заключение

экспертизы, объектов капитального строительства, линейных объектов,

комиссия руководствуется Градостроительным кодексом Российской

Федерации иными нормативными правовыми актами, регулирующими

градостроительную деятельность.

3. Решение комиссии оформляются в виде протокола.

2. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование

настоящего постановления на сайте «Электронный бюллетень Мысковского

городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=355868&dst=100001
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=355868&dst=100001
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=355868&dst=100001

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 27.04.2024 № 534-п

Состав комиссии по рассмотрению вопросов  внесения изменений в проектную

документацию,  получившую положительное заключение экспертизы, объектов

капитального строительства, линейных объектов

- первый заместитель главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству, председатель комиссии;

- заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства

администрации Мысковского городского округа, член комиссии;

- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации

Мысковского городского округа, член комиссии;

- директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского городского округа», член комиссии;

- начальник отдела капитального строительства муниципального казенного

учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Мысковского

городского округа», член комиссии;

- депутат Совета народных депутатов Мысковского городского округа, член

комиссии (по согласованию);

 - начальник отдела жилищно – коммунального хозяйства администрации

Мысковского городского округа, член комиссии;

    - правообладатель  объекта капитального строительства или линейного объекта,

член комиссии.

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                           Е.В. Капралов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=355868&dst=100001